
Získání dat z hlubokých horizontů dolu Rožná 
  

1 
 

Ev. číslo Objednatele: SO2017-023-001 
Ev. číslo Zhotovitele: 547016 

 
Dodatek č. 1 

Smlouvy o Dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů,  

u Objednatele je Smlouva o Dílo registrována pod č. j.: S02017–023 

u Zhotovitele je Smlouva o Dílo registrována pod č. j.: ČGS 223/17/0216 

Název zakázky:  Získání dat z hlubokých horizontů Rožná 
  

1. Smluvní strany  
 
1.1 Objednatel:  Správa úložišť radioaktivních odpadů 
Sídlo:    Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 
IČO:   66000769 
Zastoupen:  RNDr. Jiří Slovákem, ředitelem 
Osoba oprávněná k podepisování smlouvy a dodatků: RNDr. Jiří Slovák, ředitel  
Zmocněnec pro technická jednání, vedoucí projektu Objednatele: RNDr. Lukáš Vondrovic, Ph.D  
Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Ilona Pospíšková  
bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxx 
není plátce DPH  

 (dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

1.2 Zhotovitel:  Česká geologická služba jako vedoucí společník Společnosti       

                                               Hluboké  horizonty Rožná  

Sídlo:    Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

Zastoupen:   Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 

Obchodní rejstřík:  Státní příspěvková organizace zřízená Opatřením Ministerstva životního 
prostředí č. 16/16 ze dne 30.9.2016 

IČO: 00025798, DIČ: CZ00025798 

Osoba oprávněná k podepisování  

smlouvy a dodatků:           Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 

Zmocněnec pro technická jednání: RNDr. Petr Mixa 

Zmocněnec pro smluvní jednání: Mgr. Alena Bartůňková 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Číslo účtu.:   xxxxxxxxxxxxxx 
dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
společně Objednatel a Zhotovitel dále jen „smluvní Strany“ uzavřely tento dodatek č. 1 Smlouvy o 
Dílo „Získání dat z hlubokých horizontů Rožná“ (dále jen Smlouva) spočívající v zpřesnění 
harmonogramu a souvisejícího finančního plnění ve vazbě na zpracování Realizačního projektu dle 
odst. 3.3.1 Smlouvy. 

Účelem tohoto dodatku je zpřesnění harmonogramu jednotlivých dílčích plnění a s nimi spjatého 
finančního plnění jednotlivých etap dílčích plnění tak, jak bylo upřesněno během zpracování 



Získání dat z hlubokých horizontů dolu Rožná 
  

2 
 

realizačního projektu prací. Definování jednotlivých etap dílčích plnění Smlouvy je předmětem 
Realizačního projektu Díla. 

Tento Dodatek nepředstavuje změnu rozsahu Díla, nemá vliv na předmět Díla a na cenu Díla.  

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1 Po provedení rekognoskačních fárání členů sdružení Hluboké horizonty Rožná a následného 
zpracování Realizačního projektu byl ve smyslu Smlouvy o dílo zpřesněn podrobný 
harmonogram jednotlivých dílčích plnění Smlouvy, byly stanoveny etapy jednotlivých dílčích 
plnění a navázané finanční ohodnocení prací dle etap dílčích plnění. Dle níže uvedených bodů 
se mění a doplňují údaje popisů dílčích plnění, jejich termínů plnění a finančního ocenění v 
článcích: 3.5; 4; 5.1.3 a v přílohách č. 1 až 3 Smlouvy.: 

3.5.3: 3. dílčí plnění – Etapa 1 a 2:  Odběr vzorků podle článku 3.3.2 Smlouvy a dílčí technické 
práce v rozsahu plnění podle Článku 3.3.8 Smlouvy (přesná část bodů 3.3.2 a 3.3.8, který 
spadá pod toto dílčí plnění a příslušnou etapu, je definována ve schváleném Realizačním 
projektu prací).  

3.5.4:  4. dílčí plnění – Etapa 1,  2 a 3:  Realizace prací v rozsahu plnění podle Článků 3.3.3 až 3.3.7 
a dílčí technické práce dle 3.3.8 Smlouvy (přesná část bodů 3.3.2 a 3.3.8, který spadá pod 
toto dílčí plnění a příslušné etapy, je definována ve schváleném Realizačním projektu prací)  

3.5.5:  5. dílčí plnění – Etapa 1 a  2: Závěrečné vyhodnocení podle článku 3.3.9, které spadá pod 
toto dílčí plnění a příslušné etapy, je definováno ve schváleném Realizačním projektu prací)  

 
4.1.3  3. dílčí plnění činí  celkem 3 992 300,- Kč bez DPH, výše DPH činí 838 383,- Kč, cena 

včetně DPH činí 4 830 683,- Kč, z toho: 

 Etapa 1 činí celkem  2 970 000,- Kč bez DPH, výše DPH činí 623 700,- Kč, cena včetně 
DPH činí 3 593 700,- Kč,  

Etapa 2 činí celkem 1 022 300,- Kč bez DPH, výše DPH činí 214 683,- Kč, cena včetně 
DPH činí 1 236 983,- Kč 

 
4.1.4  4. dílčí plnění činí 26 315 957,- Kč bez DPH, výše DPH činí 5 526 351,- Kč, cena včetně 

DPH činí 31 842 308,- Kč, z toho:  

 Etapa 1 činí celkem  8 159 300,- Kč bez DPH, výše DPH činí 1 713 453,- Kč, cena včetně 
DPH činí 9 872 753,- Kč  

 Etapa 2 činí celkem 15 689 700,- Kč bez DPH, výše DPH činí 3 294 837,- Kč, cena včetně 
DPH činí 18 984 537,- Kč,  

 Etapa 3 činí celkem 2 466 957,- Kč bez DPH, výše DPH činí 518 061,- Kč, cena včetně 
DPH činí 2 985 018,- Kč, 

 

4.1.5  5. Dílčí plnění činí 1 941 300,- Kč bez DPH, výše DPH činí 407 673,- Kč, cena včetně DPH 
činí 2 348 973,- Kč, z toho: 

 Etapa 1 činí celkem  1 530 000,- Kč bez DPH, výše DPH činí 321 300,- Kč, cena včetně 
DPH činí 1 851 300,- Kč  

 Etapa 2 činí celkem  411 300,- Kč bez DPH, výše DPH činí 86 373,- Kč, cena včetně DPH 
činí 497 673,- Kč  

 



Získání dat z hlubokých horizontů dolu Rožná 
  

3 
 

5.1.3  Termíny předání Dílčích plnění jsou následující: 

 

1. dílčí plnění článku 3.5.1 do čtyř měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy,  

2. dílčí plnění článku 3.5.2 do osmi měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy,  

3. dílčí plnění článku 3.5.3   Etapa 1 do 15.11.2018 

              Etapa 2 do 15.11.2019 

4. dílčí plnění článku 3.5.4  Etapa 1 do 15.11.2018 

             Etapa 2 do 15.11.2019     

    Etapa 3 do 1.2.2020 

5. Dílčí plnění článku 3.5.5  Etapa 1 do 15.11.2019     

    Etapa 2 do 1.2.2020  

 

 

2.2 Odstavec 9.1 Smlouvy se mění takto „Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po předání a převzetí 
příslušné Etapy dílčího plnění, Dílčího plnění nebo Díla. 

2.3 Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
podpisu po dvou vyhotoveních. 

 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve 4 
stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 podepsané stejnopisy. 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne V Praze dne 

  

 

 

 

........................................ 
za Objednatele 

RNDr. Jiří Slovák 

ředitel 

 

 

 

........................................ 
za Zhotovitele 

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D. 

ředitel 

 


